load cells
M
O
N
O
C
É
LU

10 kg - 300 x 400 mm
CARACTERÍSTICAS
Célula de carga monoplato
 !"#"$%&'%($)*$%$%+',-./
3000 divisiones OIML R60 clase C
Montaje directo a plataforma
Alta precisión con cargas descentradas
0$12%3')4"
Construcción en acero inoxidable
Estanqueidad IP66 (EN60529)
C3
Referencia Carga nominal - Ln (kg) Clase de precisión n. OIML y = emax / vmin
Plataforma (mm)
#Código
TPF-4/8 8 3000 4000 400 x 300 710229
TPF-4/10 10 3000 4000 300 x 400 710230
TPF-4/15 15 3000 4000 400 x 400 710231
TPF-4/18 18 3000 4000 400 x 400 710232
TPF-4/35 35 3000 4000 400 x 400 710233
TPF-4/40 40 3000 4000 400 x 400 710234
 !"#$%
"&'()*'+,-,
,./'()*'0#+%#
"&'(1*'&#2+,